
 

 

 

PORTARIA nº 09, de 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO 

DIRETOR EXECUTIVO DO CIM-AMFRI. 

 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA 

FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Prefeito do Município de Penha Sr. Aquiles José Schneider 

da Costa, no uso da atribuição que lhe confere o subitem 10.1 da Cláusula 10 do Contrato de 

Consórcio Público; 

 

CONSIDERANDO o fim do prazo do mandato do Diretor Executivo. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Exonerar o Sr. João Luiz Demantova, portador da cédula de identidade nº 510.513.209-

25 SSP/SC, na data de 28 de fevereiro de 2023. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Itajaí (SC), 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Aquiles José Schneider da Costa 

Presidente do CIM-AMFRI 


		2023-02-28T13:49:13-0300
	AQUILES JOSE SCHNEIDER DA COSTA:00686285956




